2

Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2017

                           № 602
пос. Николаевка
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области
Администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу некоторые постановления администрации муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области:
- от 13.10.2016 г. № 573 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 18.07.2012 № 64;

- от 13.10.2016 г. № 576 «О внесении  изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 29.06.2012 № 60;

- от 13.10.2016 г. № 577 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (выписка из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 18.07.2012 № 63;

- от 13.10.2016 г. № 583 «О внесении  изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 18.07.2012 № 65.
2.
Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток».
3.
Настоящее постановление администрации вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

Николаевского городского поселения

И.В. Марданов